
Kaksi kärpästä yhdellä iskulla 

 

Opiskelu avoimessa ammattikorkeakoulussa  tarjosi Pia Lempiäiselle sekä valmennusta  tutkinto‐

opintoihin,  että mahdollisuuden päivittää  omaa  ammattitaitoaan. Lempiäinen  opiskeli Rovanie‐

men ammattikorkeakoulun matkailu‐alan opintoja avoimen ammattikorkeakoulun kautta vuonna 

2006 ja pääsi samana vuonna suorittamaan restonomitutkintoa.  

 

”Olen aikaisemmalta koulutukseltani kotitalousteknikko ja työskennellyt matkailualalla jo pidempään. Työn‐

antajani ehdotti, että päivittäisin osaamistani ja myös kustansi ensimmäiset avoimen ammattikorkeakoulun 

opintoni. Olin muutenkin  suunnitellut  hakevani  restonomikoulutukseen,  sillä  tutkinto  on  eduksi  tulevai‐

suuden työelämän kannalta.”  

 

Keväällä 2009 Lempiäinen valmistui restonomiksi. Valmistumista nopeutti se, että avoimessa am‐

mattikorkeakoulussa  suoritetut  opinnot  sai  hyväksi  luettua  osaksi  tutkintoa.  Lempiäinen  päätti 

suorittaa  avoimessa  ammattikorkeakoulussa  ylempään  ammattikorkeakoulututkintoon  kuuluvia 

opintoja, kun niitä alettiin syksyllä 2009 tarjota avoimen kautta. Keväällä 2010 hän haki tutkinto‐

opiskelijaksi restonomin ylempään AMK‐tutkintoon. Lempiäinen on  työskennellyt vanhassa  työ‐

paikassaan koko opiskelun ajan ja jatkaa siellä edelleen. Työn ja opiskelun yhteen sovittaminen on 

välillä haastavaa. 

 

”Tarkkaan joutuu sovittamaan ajankäyttönsä ja vapaa‐aika jää vähiin. Onneksi mieheni suhtautuu myöntei‐

sesti opiskeluuni. Kodin tuki on tärkeä.” 

 

Lempiäisen opintoihin on kuulunut paljon verkko‐opintoja. Kursseilla on hyödynnetty  internetin 

oppimisalustaa Optimaa. Lempiäinen kokee verkko‐opiskelun sopivan hyvin etenkin aikuisopis‐

kelijoille.  

 

”Verkko‐opiskelussa on se hyvä puoli, että se ei ole aikaan eikä paikkaan sidottua. Tehtävät voi tehdä kotoa 

käsin ja silloin, kun itselle sopii. Se sopii hyvin esimerkiksi vuorotyöläisille.” 

 

Lempiäinen suosittelee avoimia korkeakouluopintoja kaikille, jotka haluavat päivittää omaa osaa‐

mistaan tai suunnittelevat  tutkinto‐opintoja. ”Tutkintoon tähtäävät aikuiset,  joilla on pitkä aika edelli‐

sistä  opinnoista,  oppivat  avoimessa  opiskelutaitoja,  kuten  kirjoittamista  ja  tiedon hakua. Nuoremmat  taas 

voivat avoimen kautta tutustua haluamaansa alaan ja kokeilla, onko ala oikea.” 

 

 


